

# gemlik KÖRFEZ

HAFTALIK SIYASİ GAZETE

YIL : 10 SAYI : 466 3 AĞUSTOS 1982

5 LİRA

**DÜĞÜN YAPACAKLAR**

Zengin Kaliteli ve Ucuz Davetiye Çeşitlimizi Gördünüz mü?

Gezin Görün Bizde daha  
Ucuz

1 Saate Davetiye Hazır.

Gemlik KÖRFEZ Basımevi

Ali Şirin Pasajı Tlf. 1797 GEMLIK

Gemlik'li Kasaplar Biraraya Gelerek Dernek Kurdular

## Kasaplar Tarifelerde Bursa'nın Dikkate Alınmasını istiyorlar

Gemlik ve Çevresinde bulunan kasap ve benzerleri uzun yıllar sonunda ilk kez biraraya gelerek "Gemlik Kasap ve Benzerleri Derneği"ni kurdular.

Uzun yıllardır Belediye ile flatlar konusunda bir türlü anlaşmaya varamayan Gemlikli kasaplar çareyi birleşerek dernek kurmada buldular. Kuruluş hazırlıklarını tamamlayarak ilk genel kurul toplantılarını pazar günü Pak İş Hanındaki Dernek Lokalinde yapan kasaplar bilinen derhanelerini aralarında tekrarladılar.

Kurucu yönetim kurulu tarafından genel kurula sunulan çalışma raporunda kasapların sorunlarına değinilmekte ve şu görüşlere yer verilmektedir:

"- Kasapların gereği gibi değerlendirilmeyen deri ve bağcırağları dernek aracılığıyla pazarlanacak, mezbehada yapılan keşim

sırasında atılan gübre, kan, boynuz ve tırmakların değerlendirilmesi için belediye ile anlaşmaya gidilecek. Hayvan alımında güçlenebilmek için kooperatif kurma yoluna gidilecek. Keşimlerin daha çabuklaştırılması ve mezbaha personelinin çoğaltılması için belediyeye başvurulacak. Et fiyatlarının günün raicine göre ayarlanması için devamlı flatlar kontrol edilerek belediye ile ilişki kurulacak."

deniyor.

### SEÇİMLER YAPILDI

Çalışma raporunun okunarak kabul edilmesinden sonra söz alan kasaplar, belediyenin flat tarifelerini septemalarında Bursa Belediyesini esas almalarını istadiler. Bir konuşmacı şunları söyledi: "Gemlik belediyesi Keşim, malpışa ve Karacabay gibi üretici kasapların flat tarifelerini örnek olarak bize de bu flatları veri-

yorlar. Oysa biz eti Bursa Et ve Balık Kurumundan alıyoruz, ayrıca Gemlik'e kadar nakliye ödüyüz. Bursa Belediyesi tarafından verilen fiatlar bizde verilmelidir. Bu verilmediği sürece Gemlik hakkı kalmaz, et yiyecektir."

Deha sonra yapılan seçimlerde yönetim kurulu üyeliklerine Hamdi Kuzey, Hilmi Güner, Abdullah Yılmaz, İsmail Küçükşahin Şabri Dani seçildiler.

### ÇİMTAŞ'TA İŞ KAZASI !

**1 İŞÇİ ÖLDÜ  
1 İŞÇİ KOMADA  
2 İŞÇİ DE YARALI**

Tuzla Çiftliği mevkiinde kurulu bulunan ÇİMTAŞ Çelik Konsirkişyon Fabrikasında önceki gün meydana gelen feci iş kazasında makinelerin altında kalan dört işçiden biri öldü, üçü de ağır yaralandı.

### VİNÇ KOPTU

Çimtaş Fabrikası ek ünitesinin yapımında, makine montajında çalışan işçilerden Ömer Akboğa, Şaban Aktaş, Aziz Kaygısız (18) ve Hasan Gazlıçay (23) taşıdıkları makineye bağlı vinçin kopması

üzerine altta kalerek öldüler.

Olayda ağır şekilde yaralanan ve komaya giren Ömer Akboğa ile Şaban Aktaş Bursa Tıp Fakültesinde beyin ameliyatına alındılar. Tüm çabalara karşın Ömer Akboğa kurtarılamayarak öldü. Ağır yaralı Şaban Aktaş'ın ise ağır koma durumu devam ediyor.

Kazada kurgu komiteleri kurulan Aziz Kaygısız ve Hasan Gazlıçay adlı işçiler SGK Çekirge Hastahasında bakıma alındılar.

## Veteriner Hekim Yedeksubaylar Törenle Diplomalarını Aldılar

Törene Vali Yardımcısı Halit Tokulluğullı, Belediye Başkanı Ekrem Barışık, Bursa Cumhuriyet Savcısı Aydemir Turhan, Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal Nadi Aytuğ, Gemlik Kaymakamı Fahrettin Ölmez ve diğer konuklar katıldılar. (yanda) Okul birincisi yedeksubay veteriner öğrenci yaş kutluğuna plakette çakarken (altta) görülüyor.



172. dönem Veteriner Hekim yedeksubayları Gemlik Astero Veteriner Araştırma Enstitüsü ve Eğitim Merkez Komutanlığında düzenlenen törenle diplomalarını aldılar.

Açılış konuşmasını yapan Vali Yardımcısı Tokulluğullı, öğrencilerin başarılarını kutladı ve istikbalinin aydınlanması için başarılarının devam etmesini istedi. Tören, Gemlik Astero Veteriner Araştırma ve Eğitim Merkez Komutanı

Tuğgenerali Ömer Öncü'nün konuşması ile devam etti. Tuğgeneral Öncü törende yaptığı konuşmada, genç veteriner hekimlerin Atatürk ilhallerine bağlı olarak memleketin menfaatlerini her planda tutarak ve fedakarlıklarını yapmadan hizmet vermelerine inandığını söyledi. Yeni mezunlara başarılar diledi.

D. S. 2 de

Askere  
Giden  
Evlü  
Genç  
Öldü

Gemlik'in tanınmış ailelerinden Ali Kadri Gürçay'ın torunu Ali Gürçay bir süre önce gittiği vatanı görevinde ani rahatsızlanarak öldü.

Ölen ilçemizde toprağa verilen Ali Gürçay'ın cenazesine kalabalık bir topluluk katıldı. Ölümün teniyen yücelmesinden meydana geldiği öğrenildi.



Küçük Kumlaspor'un Düzenlediği Kumla Ses, Dans ve Güzellik Yarışmaları Bu Gece Başlıyor

Küçük Kumlaspor tarafından düzenlenen 1982 Kumla Ses, Dans ve Güzellik Yarışmaları bu gece başlıyor.

Geleneksel Kumla Ses, Dans ve Güzellik yarışmasının bu yıl Kızılcıyaz Bahçesinde düzenleneceğini söyleyen Küçük Kumla Spor Kulübü Başkanı Erol Yıldız, yarışmalara 150 ilaya girecek jüri ve bu gelirin bir kısmı kulübeye baki olarak şöyle konuştu:

"- Düzenlemelerini bir kaç yıldır sürdürdüğümüz yarışmaları geleneksel bir nitelik kazanmaya başladık. Bu yıl daha güzel bir organizasyon ile yarış-

D. S. 2 de



Yazarımız Yılmaz Akkılıç gezide bulunduğundan, bu hafta yazısını yayınlıyamıyoruz.  
Duyurur, özür dileriz.

## İLAN

### Orhangazi Belediye Başkanlığından

1.— Belediyemiz tarafından yapımı tamamlanan 10 adet zeytin halli dükkânları 2. kez 10 Ağustos 1982 Salı günü saat 15.00 de 2490 sayılı kanunun 31. maddesi uyarınca açık artırma ile taliplilerle icara verilecektir.

2.— Bu husustaki ihale özel şartnamesi mesai saatlerinde Belediye Yazı İşlerinden temin edilebilir. İlgililere duyurulur.

### Uluslararası Telefon Görüşmeleri Turizm Sezonunda da Hizmete Sokulmadı

Gemlik PTT'sinin otomatik santrale kavuşmasından sonra Bursa PTT'si ile birlikte Uluslararası otomatik görüşmelere açılacağı bildirildiği halde bugüne kadar hiçbir olumlu sonuç görülemedi.

Bir turizm beldesi olan ilçemizde Uluslararası otomatik görüşmelerin yapılamaması sıkışıklıklara neden olmaktadır. İlgililer, Genel

Müdürlükten emir gelmedikçe ve noksanlıklar tamamlanmadıkça Uluslararası Otomatik görüşmelerin hizmete açılmasının olanaksız olduğunu belirttiler.

Bu yıl tüm yurtta ki turizm bölgelerinde jetonlu uluslararası ve yurtiçi görüşmeler başladığı halde bölgede uygulamaların gecikmesi eleştirilere neden oluyor.

### Avlanma Yasağı Sona Erince Balıkçılar Denize Açıldılar

1 Temmuz 31 Temmuz tarihleri arasında Marmara, Bağazlar ve Karadeniz de sürdürülen balık avlama yasağı sona erdi.

Bir ay süre ile denize açılmayan balıkçılar bu arada ağlarını teknelerini onardılar.

Önceki gece ilçemizdeki tüm tekneler denize açıldılar. İlk gecede balık miktarında istavrit, kalyos balığı yakalandı. Yakalanan

balıkların büyük bir bölümünde yine havyar olduğu gözlemlendi.

### Veteriner Hekim Yedeksubaylar

Törande mezun olan asteğmenler adına yapılan konuşma şeref kürsüsüne birlik sembolünün çakılması derece alan ve diğer asteğmenlere diplomalarının verilmesi ve gasteri yerışı ile son buldu.

## İNŞAAT SAHİPLERİNE

İSMET VE EMİN DAĞ KARDEŞLER  
BIÇKI ATELYESİNDE  
İSTENİLEN BOY VE ÖLÇÜDE  
ÇAM KERESTESİ BULUNMAKTADIR.

Fiatlarımız çok uygundur.  
Üğramanız menfaatiniz icabıdır.

Adres : Orhangazi Cad. No. 30 Tlf : 1205 Gemlik

# SATILIK

## ARSALAR - DAİRELER

### Zeytinlikler

ESKİ ORHANGAZI CAD. ÜZERİNDE  
BITMİŞ DAİRELER, ESKİ ORHANGAZI CAD. BAŞAK  
SOKAKTA 560 M2 VE 180 M2 ARSALAR İLE  
UMURBEY YOLU ÜZERİNDE SUYU OLAN İKİ PARÇA  
ZEYTLİK SATILIKTIR.

MÜRACAT : TLF : 1723 - GEMLİK 132 - YENİŞEHİR

### K. Kumlaspor

### Eğlence

### Düzenledi

malari yapacağız. Gösterilen İlgili Kulübümüzün güçlenmesine katkısı olacak ve yeni seslerin ortaya çıkmasına genç güzellerimizin doğmasına ayrıca Kasabamızın tanıtılmasına neden olacaktır.

## GEMLİK KÖRFEZİ OKUYUNUZ, OKUTUNUZ ABONE OLUNUZ

### KAYIP

Kuleli Askeri Lisesinden almış olduğum Öğrenci Kimliği kaybettim.  
Hükümsüzdür

2189

Hayri Birol Duman

### AKTÜRK ELEKTRONİK SCHAUB LORENZ

TV BAKIM VE ONARIM  
SERVİSİ

MEHMET AKTÜRK

Radyo — Tv Teyp ve Elektronik  
Her Çeşit Alet ve Araç Tamiri

Gazhane Cad. Akbank Aralığı GEMLİK

### SATILIK DAİRE

Lise caddesinde lüks 97 m2 Her yer parke  
Şahbenli daire satılıktır.

Muracaat : Yeni Çarşı No 11 Tel : 1219 Gemlik

### ACELE SATILIK KAGIR EV

95 m2

Yeni Mahalle Geniş Sok. No 11

Mür. Körfez Gazetesi Tel : 1797

## MUTLU GÜNÜNÜZDE ÜSTÜN KALITELİ TİCARET OFSET VE VARAK YALDIZ DAVETİYELERİ



Nişan, Nikâh, Düğün ve Sunnet için

## Gemlik KÖRFEZ

Basımevline Üğrayınız

\*\*\*\*\*  
MATBAAMIZDA  
CİLT İŞLERİ TEMİZ VE  
SERİ OLARAK  
YAPILMAKTADIR.  
\*\*\*\*\*





YBTMEZ Mİ?

# GÖRÜŞ

Mehmet Şekir

Yardımlarla yaşamaya çalışan ülkeler gerçek kurtuluşa ulaşabilir mi? Geri kalmış ülkeler emperyalistlerce sömürülürken öbür yandan da, emperyalistler geri kalmış ülkelere yardımlarını sürdürmektedirler. Sömürün de, yardım eden de, dost bilinen ülkeler. Öte yandan, yardım yaygarası içinde, her şeyi yardım olarak göstermeye de özen gösteriyorlar.

Yabancı anapara, geri kalan ülkelerin kalkınmasında başta gelen etken mi dir? Yabancı anapara kalkınmaya önyak olurken, az gelişmişliğin de sürekliliğini istiyor. Geri bırakılmış ülkeleri sömürebilmenin tek yolu, o ülkeleri çeşitli oyunlarla elde tutabilmek; yeraltı-yerüstü kaynaklarını da kullanmak. Dış kaynaklı anaparaların amaçları belirli. Geri kalmış ülkelere, biraz oarak, eldeki hurdaları "HİBE", etmek. Eldeki, uçar-yüser savaş araçlarındaki saskleri dolduğunda elden çıkması gerek. Eskimiş savaş araçlarının, oralarına-buralarına, birer çekiç, bir de görkemli tören, sözde yardım ediyor havasıyla satmasını bilir.

Bağımsızlık Savaşı sonucu. Atatürk ün izlediği politika neydi? Atatürk, savaş kazanacağına bilincindeyken, savaş sonucunda nasıl bir politika izleyeceğini bilincindeydi. Bağımsızlık Savaşı kazanıldığında, karşıdaki düşmanı dost edinmenin, böylece bağları koparmamanın; dost kalmanın da bilincindeydi. Bu bilincele denge arayışlarını daha güçlendirerek sürdürdü.

Atatürk'ün ölümünden sonra, Türkiye'yi kalkındırma oyunları içinde Amerika, karışımıza Marshall Planı adı altında bir yardımlaşma yöntemi getirdi. Bu plan Kurtuluş Kavgası veren ülkeleri kendine bağlar; Batı Avrupa ülke

ekonomilerinde önemsenecek ölçülerde canlanmaya neden oldu. 2. Dünya Savaşı'na altı yıl sürmesi de, Türkiye ekonomisini sosyal yapısını, alt-üst etti. Atatürk'ün "Tam bağımsızlık,, ülküsü de tam bağımlılığa döndü.

Daha sonraları, aç ulusların çocuklarına beslenmelerini öngören yardım altında verilen Amerikan sütü, okullarımızda yıllarca içirildi. Gelen sütlerin nitelikleri neydi, nasıldı? Açıklandı, açıklanmasına da, yine de yurt içindeki öz besin kaynaklarımız bir kenara itildi. Beslenmede de, dışa bağımlı kaldı. Beslenmede iç kaynaklarımızdan yararlanılmasını öngören uzmanlar, cezalandı, sesleri kestirildi.

2. Dünya Savaşı sonrası borçlandırılarak kurulan, sömürü ağının önemi vardı. Emperyalizmin AĞA BABASI'nın rika'nın işine uygun düşünüyordu, bu önemlilik. Sömürü ağının daha da güçlenmesine çalışıyordu. Tüm sanayi dalları yanında, savaş sanayimiz de, ellerindedir. Böylece sağılan, sağıldıkça borçlandırılan ülke durumuna getirildi. Borçlarımız, dünya sınırlarını aşmış, uzayda yer almada. Ödeme gücümüz, ancak faizlerin ödemelerine olanak veriyor. Bir yandan faizler ödenirken, öbür yandan emperyalizmin borçlandırma politikası sürüyor. Dahası savaş olasılığı sürekli gündemde kalıyor. Bu oyunların tümünü ösetlersek; borçlanılacak.

Bunları uluscu duygular içinde yazdım. Bağımsızlıktan kurtulmanın yolları aranmalı. Öz kaynaklarımızı, dışa bağıl kilmaksızın; endüstriyi, küçük sanatları önemseyerek, kurtuluş yolları aranmalıdır. Yetmez mi emperyalizmin tutsağı olduğumuz?

SPOR... SPOR... SPOR... SPOR... SPOR... SPOR...

## GENÇLER TAKIMLAR KAYMAKAMLIK KUPASINDA BİRİNCİ BELLİ OLDU

Ihsan BÖLÜK

Yarın sona erecek olan genç takımlar Kaymakamlık kupasında birinci belli oldu.

Cumartesi günü yapılan genç takımlar birincilik karşılaşmasında Şafakspor - Kar-

talspor karşısından 1-0 galip ayrıldı.

Yarın yapılacak karşılaşmalardan sonra ikinci ve üçüncü takımlar da belli olup turnuva sona erecek.

## K. Kumlaspor Yeni Sezon İçin İddialı

Gemlik K. Kumlaspor, çeşitli kulüplerden yaptığı transferlerle sezona daha iddialı hazırlanıyor.

Kulüp yetkililerinden aldığımız bilgilere göre, Metin, Abdullah, Mehmet ve Hasan'ın eskere gitmesiyle boşalan kadroya, Borusan Güvenspor'dan Cemal ve Soner, Umurspor'dan Yavuz, Orhangazi Adalet-

spor'dan Yusuf ve Bursa Çekirgespor'dan Fahrettin'i kattı.

Eski Boluspor'lu Bilgin Baturalp'in teknik direktörlüğünü yaptığı K. Kumlaspor, geçtiğimiz sezon önemli bir başarı gösterememişti. Ancak idareciler, şampiyonluk bizim tek iddiamızdır, diyorlar.



Geçtiğimiz sezon 3. Amatör Küme Grubunda önemli bir başarı gösteremeyen K. Kumlaspor, yeni sezona güçlü transferlerle iddialı hazırlanıyor.

## DÜĞÜN, NİŞAN VE NİKÂH YAPACAKLAR

### İPEK - KOZA - TİCARET

DAVETİYELERİNİN ZENGİN ÇEŞİTLERİNİ  
BASIMEVİMİZDE GÖREBİLİRSİNİZ

Ayrıca Fatura, Bonö, İrsaliye, Makbuz, Senet  
Kartvizit, Kartadros ve Her Çeşit Basım İşleriniz İçin

Gemlik Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi  
Ali Şirin Pasajı Telefon : 3233 GEMLİK





# ULUDAĞ SÜTHANESİ

Şimdi de 5 Kg.lık Tam Yağlı  
Beyaz Peyniri Hizmetinize Sunar

Denediniz mi?

**ISRARLA ARAYINIZ**

NOT : 24 SAAT SÜT BULUNUR

**OSMAN - İSMAİL EMEÇ**

TLF : 1151 - 2035

DEMİRSUBAŞI MAH. ÇEŞME SOK. NO. 31

GEMLİK

## 8 KARDEŞLER

ÖZ URFA ALTIN ŞİŞ AİLE KEBAP ve LAHMACUN  
SALONUMUZ

EK SERVİS - DÖNER VE SULU YEMEK ÇEŞİTLERİYLE  
EVLERE VE MÜESSESELERE SERVİSİYLE  
HİZMETİNİZDEYİZ.

ÖZEL OLARAK ÇİĞ KÖFTE VE URFA KADAYIFI SİPARİŞİ  
KABUL EDİLİR.

İskele Meydanı — GEMLİK

Tif : 2582

ÖZEL SAZ SARAYI  
MÜZİK ALETLERİ SATIŞ  
MERKEZİ

Düğün — Nişan ve Her Çeşit  
Toplantılarınız İçin  
Emrinizdedir

Orkestra — Saz Grupları ve  
Bay-Bayan Ses Sanatkarı  
Bulunur.

Tif : 3190

Pazar Caddesi Ekiçi Sokak No. 2 GEMLİK

Not : Çalışacak yetenekli bayan tezgahlar aranıyor.

Gemlik Körfez  
Haftalık Siyasi Gazete

Resmî İlanlar tek sütun santimî 200 TL  
İcra ve Mahkeme İlanları santimî 100 TL  
Kayıp İlanları 350 TL  
Teşekkür ve Doğum İlanları em. 30 TL  
Kongre İlanları 1250 TL  
Koop. Kongre İlanları 1500 TL  
Sürekli Özel İlanlar pazarlıkla alınır.

A B O N E

6 Aylık 150 TL  
Yıllık 300 TL

Gazeteye verilen yazılar yayınlanmaz  
veya yayınlanmasın diye verilmaz  
Gazetemiz basın ahliik yasasına uyar

### BAŞSAĞLIĞI

Genç yaşta hayatını kaybeden

ALI GÜRÇAY'ın

kederli ailesine, yakınlarına başsağlığı  
diler, acılarını paylaşır, merhuma tan-  
rıdan rahmet dileriz.

NBCDBY BULUT

Atlas Sineması ve Personeli

Operatör Doktor  
**YAŞAR SERGER**

Kadın Hastalıkları Mütahhasısı

**KISIRLIK TEDAVİSİ YAPILIR**

Muayenehane : Semerciler Yokuşu 22/2

Tif. Ev : 3930 İq : 2974 Gemlik

Acele Satılık  
Daire

Sahibi eliyle  
Deniz Manzaralı Daire  
( Lise bitişğinde )

Mür : Tebahtıyıcı Şahin Çavuşlar

Tif : 1210 - 3845 Gemlik

TEMİZ VE SBRI  
OLARAK  
CİLT İŞLERİ YAPIMI  
KÖRFEZ  
BASIMEVİNDE

İLÇEMİZİ

TEMİZ

TOTALIM